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Budżet na 2015 rok uchwalony jednogłośnie 
Tegoroczny budżet Wejherowa jest proinwestycyjny i prorozwojowy. Zgodnie z wcześniejszymi zapowie-
dziami prezydenta Krzysztofa Hildebrandta inwestycje, które zdominują tegoroczny budżet, to dalsza budo-
wa ulic, przede wszystkim poza centrum miasta oraz rozpoczęcie lub przygotowanie budowy trzech bezko-
lizyjnych połączeń drogowych w północnej i południowej części Wejherowa. Kontynuowany będzie także 
Program Rewitalizacji Śródmieścia Wejherowa.  

Pierwsza sesja budżetowa  VII kadencji Rady Miasta Wejhero-
wa okazała się historyczną, bowiem zaproponowany przez 
prezydenta Krzysztofa Hildebrandta budżet na 2015 r. uchwa-
lono jednogłośnie. 
- Budżet został tak skonstruowany, aby Wejherowo mogło się 
harmonijnie rozwijać, zgodnie z naszą strategią opracowaną 
na lata 2012 - 2022 – mówi prezydent Wejherowa Krzysztof 
Hildebrandt. - Rok 2015 to kolejny trudny rok dla finansów 
samorządowych. Zaproponowany przeze mnie budżet Wejhe-
rowa zapewnia dalszą poprawę warunków życia mieszkań-
ców i zabezpiecza funkcjonowanie miasta we wszystkich dzie-
dzinach. Zawsze stawiam sobie wysoko poprzeczkę, bo zależy 
mi, aby Wejherowo było prężnie rozwijającym się miastem, 
przyjaznym dla mieszkańców, dbającym o porządek i bezpie-
czeństwo, zapewniającym możliwe najwyższy standard życia 
wejherowianom.  
W tegorocznym budżecie zabezpieczono 400 tys. zł na reali-
zację po raz pierwszy budżetu obywatelskiego. Budżet oby-
watelski jest formą konsultacji społecznych w sprawie prze-
znaczenia części wydatków z budżetu miasta na wskazane i 
wybierane bezpośrednio przez mieszkańców projekty miesz-
czące się w kompetencjach gminy. (więcej s. 5-8) 

Dochody i wydatki 
Tegoroczne dochody Wejherowa wyniosą 152.313.655 zł, 
natomiast wydatki 149.518.213 zł. Nadwyżka budżetu  
w wys. 2.795.442 zł zostanie przeznaczona na spłatę kredy-
tów zaciągniętych przez gminę w latach ubiegłych. W 2015 r. 
planowane wydatki majątkowe, przede wszystkim inwesty-
cje, wyniosą 17.659.188 zł.         
   Budżet oświaty na 2015 r. zaplanowano w wys. 52.895.154 
zł, natomiast wstępna subwencja oświatowa to 34.804.076 zł. 
Miasto musi znów dopłacić ze swojego budżetu ponad 18 mln 
zł do zadania rządowego. W budżecie przewidziano środki na 
sport, kulturę, pomoc społeczną i organizacje pozarządowe. 

Inwestycje w 2015 roku 
W zakresie inwestycji kontynuowane będą rozpoczęte  
i zaplanowane zadania w Śródmieściu, ale szczególny na-
cisk został położony na zadania poza centrum - na Śmie-
chowie, dzielnicy Przemysłowej i w pobliżu Osiedla Su-
charskiego, co zapowiedział prezydent Krzysztof Hilde-
brandt w wystąpieniu inauguracyjnym po zaprzysiężeniu 
na pierwszej sesji w tej kadencji.  
Na zadania drogowe poza centrum przeznaczonych zosta-
nie ponad 75 proc. środków inwestycyjnych.  
Na uwagę zasługuje budowa połączenia drogowego ul. 
Sucharskiego z drogą krajową nr 6 - „Węzeł Działki”  
(4 mln zł na 2015 r. i 4 mln zł na 2016 r. ) oraz dalsze przy-
gotowania do budowy "Węzła Kwiatowa" z tunelem oraz 
"Węzła Zryw" z tunelem i całym układem drogowym na 
Śmiechowie.  
Jako pierwszy etap prac zostanie wykonana m.in. kanaliza-
cja deszczowa w ul. Gryfa Pomorskiego i okolicach za 2,6 
mln zł. Rozpocznie się też za 2,5 mln zł budowa układu dro-
gowego ul. Lelewela-Nadrzeczna, łączącego ul. Ofiar Piaśnicy 
z ul. Chopina. Wykonana zostanie m.in. ul. Leśna. W sumie 
realizowanych będzie 17 zadań drogowych za łączną kwotę 
13,7 mln zł. 
Ponadto kontynuowana będzie rewitalizacja Parku Miej-
skiego im. Majkowskiego, przewidziano budowę budynku 
zaplecza sanitarno – szatniowego z salą treningową dla ist-
niejącego zespołu boisk sportowych przy Szkole Podstawo-
wej nr 9, zakończy się budowa budynku mieszkalnego przy 
ul. Iwaszkiewicza z 64. mieszkaniami  komunalnymi.  
Planowane jest wykonanie projektu technicznego nowe-
go zagospodarowania tzw. starego basenu przy ul. Kal-
waryjskiej-Strzeleckiej w ramach Programu Rewitaliza-
cji Śródmieścia Wejherowa. 

Bogdan Tokłowicz podziękował  
- W związku z zakończeniem pracy na stanowisku zastęp-
cy Prezydenta Miasta Wejherowa z całego serca pragnę 
podziękować wszystkim osobom, z którymi miałem przy-
jemność współpracować w okresie ostatnich 15. lat. Ser-
decznie dziękuję Panu Krzysztofowi Hildebrandtowi Pre-
zydentowi Wejherowa za okazaną życzliwość i serdeczną 
atmosferę w naszych wzajemnych kontaktach. Dziękuję 
całemu środowisku oświatowemu, pracownikom Miej-
skiego Ośrodka Pomocy Społecznej, Miejskiej Biblioteki 
Publicznej, Wejherowskiego Centrum Kultury, organiza-
cjom pozarządowym, radnym miasta Wejherowa i wszys-
tkim tym, którzy pomagali w zmienianiu naszej wejherowskiej rzeczywistości, współ-
praca z Państwem była dla mnie źródłem wielkiej satysfakcji i zadowolenia. Jednocze-
śnie życzę wszystkim powodzenia oraz wielu sukcesów zawodowych i osobistych. 
Dziękuję również pracownikom Urzędu Miejskiego i jednostek organizacyjnych za 
codzienną pracę, która miała wymiar zawodowy, ale także przyjacielski. Dzięki 
współpracy wszystkich Państwa mogliśmy zrealizować wiele odważnych planów. 
Kończąc ten etap pracy cieszę się, że będę mógł służyć Państwu i naszemu miastu jako 
Przewodniczący Rady Miasta Wejherowa.  Z wyrazami szacunku,  Bogdan Tokłowicz. 

Ile nas jest? 
Z danych Wydziału Spraw Obywatelskich 
Urzędu Miejskiego w Wejherowie wyni-
ka, że 31 grudnia 2014 r. w Wejherowie 
zameldowanych było ogólnie 48 337 
osób, w tym 47.055 – na pobyt stały,  
a 1.282 na pobyt czasowy. Na stałe przy-
były 623 osoby. Wymeldowały się do 
innych miejscowości – 962 osoby.   
W 2014 r. urodziło się 492 wejherowian 
(w 2013 – 512), zmarło zaś 469 (w 2013 
-434). Jak wynika z danych Urzędu Stanu 
Cywilnego  ubiegłym roku wejherowianie 
zawarli 408 ślubów (w 2013 r. - 384) i 
odnotowali 168 rozwodów (w 2013 r. – 
133). W 2014 r. najpopularniejszym imie-
niem nadawanym dziewczynkom w Wej-
herowie były w kolejności: Zuzanna, Le-
na, Julia, Zofia i Maja, a chłopcom: Jakub, 
Kacper, Szymon, Filip i Jan.  
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Wybory do rad osiedli  
Wybory do rad osiedli w Wejherowie odbędą się 15 marca – tak zdecydowali wejherowscy radni podczas nadzwy-
czajnej sesji. Kandydatów na osiedlowych radnych można zgłaszać do 3 lutego br.  

W Wejherowie można powołać cztery rady osiedli: Przemy-
słowa, Sucharskiego, Śmiechowo Północ i Śmiechowo Połu-
dnie.  
Jak mówi Bogusław Suwara, pełnomocnik Prezydenta Wejhe-
rowa  ds. wyborów, w każdym obwodzie mieszkańcy mogą 
wybrać 12 radnych. Aby wybory były ważne w wyborach 
musi wziąć udział minimum 10 proc. mieszkańców upraw-
nionych do głosowania w danym osiedlu. Nad przebiegiem 
wyborów czuwa Miejska Komisja Wyborcza wybrana na 
ostatniej sesji Rady Miasta.  
Przypomnijmy,  że przed czterema laty powstała tylko jedna 
rada - na osiedlu Sucharskiego, pozostałe nie uzyskały wyma-
ganej frekwencji. Rady osiedlowe są zgodnie z  ustawą 
o samorządzie gminnym, jednostkami pomocniczymi samo-
rządu miasta. Powołane są do reprezentowania mieszkańców 
mają swój budżet wyznaczony przez Radę Miasta.  
- To są bardzo ważne wybory z punktu widzenia społecznego 
- mówi Krzysztof Hildebrandt, prezydent Wejherowa. - Uwa-
żam, że aktywność społeczna jest bardzo potrzebna. Trzeba jed-
nak jeszcze wiele zrobić, aby pokazać, że mieszkańcy mają duży 
wpływ na swoje najbliższe otoczenie, w którym mieszkają.  

• W celu zgłoszenia kandydata należy złożyć Miejskiej Komisji 
Wyborczej wykaz osób popierających kandydata – zgłoszenie 
poparte musi być podpisami co najmniej 15 wyborców z dane-
go Osiedla oraz oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na 
kandydowanie.  
• Druki dokumentów są do pobrania na stronie BIP – zakładka 
„WYBORY” – wybory do rad osiedli 2015, w Biurze Obsługi 
Klienta Urzędu Miejskiego przy ul. 12 Marca 195 oraz w Ratu-
szu Miejskim przy Placu Jakuba Wejhera.  
• Kandydatów do składu obwodowych komisji wyborczych 
zgłaszać można do13 lutego 2015 r. w Urzędzie Miejskim – Pl. J. 
Wejhera 8 – pokój nr 7 (parter) od godz. 7.30 do godz. 15.30. 
• Dla wyboru Rady Osiedla konieczne jest spełnienie warunku, aby 
w głosowaniu wzięło udział nie mniej niż 10% osób uprawnio-
nych do głosowania. Głosujemy stawiając znak „X” w kratce z lewej 
strony obok nazwiska kandydata, na którego chcemy oddać głos. 
• Miejska Komisja Wyborcza swoją siedzibę ma w budynku 
Urzędu Miejskiego przy ul. 12 Marca 195 pok. 109. Komunikat 
w sprawie planu działań związanych z przyjmowaniem kandy-
datów do Rady Osiedla wywieszony został na tabl. ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Wejherowie oraz zamieszczony jest na 
stronie BIP – zakładka „WYBORY” – wybory do rad osiedli 2015.  

Decydujące uzgodnienia drogowe 
Jerzy Majder, dyrektor projektu PKP Polskich Linii Kolejo-
wych i Leszek Lewiński, zastępca dyrektora Zakładu Linii Ko-
lejowych PKP PLK w Gdyni byli gośćmi Krzysztofa Hilde-
brandta. Tematem spotkania były rozwiązania komunikacyj-
ne w Wejherowie, w szczególności dotyczące dwóch Węzłów 
drogowych – „Działki” i Kwiatowa”.  
Efektem spo-
tkania bę-
dzie podpi-
sanie poro-
zumienia w 
sprawie bu-
dowy inwe-
stycji „Węzeł 
Działki” i bu-
dowy prze-
jazdu kolejo-
wego w no-
wo budowa-
nej ulicy, który ma stanowić alternatywne połączenie do za-
mkniętego na czas budowy tunelu pod torami w ul. Kwiato-
wej. 
- Wchodzimy w decydującą fazę inwestycji dotyczących budowy 
połączeń drogowych – mówi Krzysztof Hildebrandt, prezydent 
Wejherowa. - Zarówno Węzeł „Działki”, jak i „Kwiatowa” wyma-
gają wielu uzgodnień m.in. z koleją. Stąd nasze kolejne już spotka-
nie z dyrektorami PKP, podczas którego rozmawiamy o formal-
nych stronach inwestycji, które mają strategiczne  znaczenie 
dla układu komunikacyjnego w  Wejherowie.  
Jak powiedział Jerzy Majder, od kilku lat, a zwłaszcza w ostatnim 
czasie, trwają bardziej nasilone rozmowy na temat rozwiązań 
komunikacyjnych w Wejherowie mających na celu wybranie wa-
riantu najkorzystniejszego dla miasta i mieszkańców.  

Miasto wspiera piłkarzy WKS Gryf 
W wejherowskim ratuszu została podpisana umowa  
o współpracy promocyjnej pomiędzy Prezydentem 
Miasta Wejherowa a Zarządem WKS Gryf Wejherowo.  
Przedmiotem umowy jest współpraca w zakresie promocji 
drużyny seniorów piłki nożnej w rozgrywkach III ligi piłki 
nożnej w rundzie wiosennej. Umowa zawarta jest na kwotę 
50 tys. zł. Porozumienie podpisali: ze strony Gminy Miasta 
Wejherowa - prezydent Krzysztof Hildebrandt, a ze strony 
WKS Gryf – prezes Zarządu Klubu WKS Gryf Piotr Waga  
i dyrektor sportowy klubu Wiesław Renusz, członek Zarzą-
du WKS Gryf. 
   Obie strony wyraziły zadowolenie z podpisanej umowy. 
Działacze podkreślili, że podpisana umowa jest otwarciem 
nowego etapu w relacjach Miasto – Klub. 
 Przy podpisaniu umowy obecni byli m.in. przewodniczący 
Rady Miasta Wejherowa Bogdan Tokłowicz, radny miejski 
Rafał Szlas (były prezes WKS Gryf), sekretarz miasta Bogu-
sław Suwara i skarbnik miasta Arkadiusz Kraszkiewicz. 

Miejska Komisja Wyborcza w swojej siedzibie pełni dyżury codziennie (z wyjątkiem sobót i niedziel) i przyjmuje zgłosze-
nia kandydatów w następujących dniach: od 26 stycznia 2015 roku do 3 lutego 2015 roku w godzinach 7.30 - 15.30 
w pokoju nr 218 (II piętro) przy ul. 12 Marca 195; 2 lutego 2015 roku w godz. 15.30 – 18.00 w pokoju nr 109 (I piętro) 
przy ul. 12 Marca 195; 3 lutego 2015 r. w godz. 15.30 - 20.00 w pokoju nr 109 (I piętro) przy ul. 12 Marca 195. 

 







Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 14/2015 
Prezydenta Miasta Wejherowa z dnia 23.01.2015 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 
PROPOZYCJA PROJEKTU DO BUD ŻETU OBYWATELSKIEGO 

MIASTA WEJHEROWA NA ROK 2015 
 

...................................................................................................................................................................................... 
(nazwa projektu) 

 

SZACUNKOWY KOSZT PROJEKTU .................................  zł.  
 
I. DANE WNIOSKODAWCY 

Imię i nazwisko .................................................................................................................................................. 

Adres zamieszkania: Wejherowo, ............................................................................................................... 

PESEL   �� �� �� �� �� �  

Nr telefonu ......................................................   

Adres e-mail  .................................................. 

 
II. OPIS PROJEKTU 
 
Lokalizacja projektu 
(opis lub załączona mapa) 
 
....................................................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................................... 

Opis projektu 
(na czym ma polegać inwestycja, działanie? - opis powinien zawierać nie więcej niż 400 słów) 
 
....................................................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................................... 
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........................................................................................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................................................................................ 

 

III. KALKULACJA PRZEWIDYWANYCH KOSZTÓW REALIZACJI P ROJEKTU 

1. Całkowity koszt projektu ............................................ 

2. Kosztorys ze względu na rodzaj kosztów 

 

 

 
 
........................................................................................................................................................................................................ 

(nazwa projektu) 
 
 

...................................................................... 
                                                                                                                                     (data, podpis autora projektu) 

 
 
 
 

             Załączniki: 
                      1. Lista mieszkańców  popierających projekt - stron  ......... 
                         2. Mapka lokalizacji przedsięwzięcia (nieobowiązkowe) 
                         3. Inne, istotne dla zgłaszanego projektu (nieobowiązkowe) 
 
             Jakie?    .......................................................................................................................................................................... 
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Lp. Rodzaj kosztów i sposób ich kalkulacji Koszt całkowity (w zł)  
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Pomysł na ferie w mieście 
Tak jak każdego roku podczas ferii zimowych będzie można w Wejherowie atrakcyjnie spędzić wolny 

czas. Dla dzieci i młodzieży do wyboru będzie wiele interesujących zajęć organizowanych  
przez placówki kulturalne i oświatowe.  

W Wejherowskim Centrum Kultury 
Wejherowskie Centrum Kultury organizuje w dniach 2-13 lute-
go br. Art Ferie. Informacje i zapisy: 602 384 633. 
2-6 lutego - Warsztaty fotograficzne – „Scenografia teatralna w 
teatrze dziecka”. I grupa (6-9 lat), godz. 10-12; II grupa (10-14 
lat), godz. 12:15-14:15; 
2-5 lutego, godz. 10-15.15 - Warsztaty „Tajemnice tworzenia 
komiksu”;  
 2-6 lutego - godz. 11-12.30 - warsztaty – Zajęcia z rytmu, także 
step, 2-6 lutego Warsztaty teatru cieni – „Malowane światłem”;  
I grupa, godz. 10-12; II grupa, godz. 13-15; 
3-5 lutego - Warsztaty cyrkowe (3 i 4 lutego godz. 10-13, 5 lu-
tego godz. 10-12); 
9-13 lutego - Warsztaty plastyczne – „Maski teatralne i karna-
wałowe; I grupa (6-9 lat), godz. 10-12, II grupa (10-15 lat), godz. 
12:15-14:15;  
9-13 lutego - Warsztaty ceramiczne – „W staropolskiej kuch-
ni”; I grupa (7-10 lat), godz. 10-11:30; II grupa (11-15 i więcej 
lat), godz. 12-14; 
9-13 lutego - godz. 10-14 - Warsztaty muzyki elektronicznej – 
„Program komputerowy Ableton Live oraz tworzenie muzyki 
na komputerze i home recording”.  
Opłata za całość warsztatów: 10 zł.  

W bibliotece  
Miejska Biblioteka Publiczna w Wejherowie oferuje różnorod-
ne zajęcia i atrakcje dla dzieci podczas ferii zimowych.  
3- 13 lutego – ferie w Bibliotece „Wybieram książkę!” .Zajęcia 
dla dzieci odbywać się będą w dwóch grupach: godz. 10– 12.30 
- „Z książką za pan brat!” - zajęcia plastyczne  
i czytelnicze dla dzieci w wieku 6-9 lat, godz. 13–15 - „Książka 
moją inspiracją!” – zajęcia twórcze dla dzieci w wieku 10-13 lat;  
Ilość miejsc ograniczona! Decyduje kolejność zgłoszeń. Zapisy 
od 20 stycznia w Wypożyczalni dla Dzieci i Młodzieży.  
12 lutego, godz. 10–12 Bal karnawałowy prowadzony przez 
Koperkusa z Teatru Klapa w Gdańsku; 
13 lutego – rozstrzygnięcie Konkursu literackiego dla młodzie-
ży w wieku gimnazjalnym „Proza życia”. 

W muzeum  
Ferie zimowe w muzeum zajęcia będą odbywały się dla 2 
grup wiekowych (1 grupa młodsza - kl. I - III, 1 grupa star-
sza - kl. IV - VI. Terminy zajęć:2- 6 lutego i 9-13 lutego br. 
w godz. 9 -13. Dla grupy młodszej przygotowano zajęcia 
pod hasłem: „Nie tylko talent, ale i złote rączki” (zajęcia 
plastyczne, kuchnia kaszubska, malarstwo na szkle i cera-
mice, czerpanie papieru i zdobnictwo). Dla grupy starszej 
wycieczki historyczne po mieście (w tym zwiedzanie za-
bytków, plener, zajęcia fotograficzne); zajęcia z cyklu 
„Poznajemy język i kulturę kaszubską w grach i zaba-
wach”, młody dziennikarz (warsztatowe zajęcia dzienni-
karskie), zajęcia językowe. Cena udziału w zajęciach: 70 zł 
za 1 tydzień. Podczas zajęć dzieci w czasie przerwy śnia-
daniowej otrzymają ciastko i napój. Zgłoszenia na zajęcia: 
tel. (58) 672-29-56, (58) 736-18-21.  

Na sportowo  
Prezydent Wejherowa oraz Wejherowskie Centrum Kul-
tury zapraszają dzieci i młodzież szkół podstawowych 
i gimnazjalnych na sportową „Akcję Zima 2015 ” – hale 
sportowe w Wejherowie. Zajęcia  2 – 6 i 9 – 13 lutego br.  
w  godz. 10–13. 
2 lutego - SP 6 - Piłka siatkowa dziewcząt rocznik 1999 - 
2001; 10-13 Piłka siatkowa dziewcząt rocznik 2002 – 
2005; SP 8 - 10-13 Piłka koszykowa dziewcząt i chłopców 
rocznik 1999 - 2001; 
3 lutego – SP 6 - Piłka siatkowa dziewcząt rocznik 1999 – 
2001; 10-13 Piłka ręczna dziewcząt rocznik 2002- 2004; 
SP 8 - 10-13 Piłka koszykowa dziewcząt i chłopców rocz-
nik 1999 – 2001;  SP 11 - Piłka ręczna chłopców rocznik 
2002-2004; 
4 lutego – SP 6 - Piłka siatkowa dziewcząt rocznik 1999 –  
2001; Piłka siatkowa dziewcząt rocznik 2002 – 2005; SP 8 
-  Piłka koszykowa dziewcząt i chłopców rocznik 1999 – 
2001; SP 11 - Piłka ręczna chłopców rocznik 2002 - 2004; 
5 lutego - SP 6 - 3 Piłka nożna chłopców rocznik 2003 – 
2004; SP 8 - Piłka nożna chłopców rocznik 2000; SP 11 - 
Piłka ręczna chłopców rocznik 2002 - 2004; 
6 lutego – SP 6 - Piłka nożna chłopców rocznik 2003 – 
2004; SP 8 - Piłka nożna chłopców rocznik 1999;SP 11 - 
Piłka ręczna chłopców rocznik 1999 - 2001; 
9 lutego - SP 6 - Piłka nożna chłopców rocznik 2000 – 
2001; SP 8 - Piłka nożna chłopców rocznik 2002; 
10 lutego – SP 6 - 10-13 Piłka nożna chłopców rocznik 
2001 – 2002; SP 8 -  Piłka nożna chłopców rocznik 2003 - 
2004; 
11 lutego - SP 6 - Piłka nożna chłopców rocznik 2000 – 
2001; SP 8 - 13 Piłka nożna chłopców rocznik 2002; 
12 lutego – SP 6 - Piłka nożna chłopców rocznik 2001 – 
2002; SP 8 - Piłka nożna chłopców rocznik 2000; 
13 lutego - SP 6 - 10-13 Piłka ręczna chłopców rocznik 
1999 – 2001; SP 8 - Piłka nożna chłopców 1999. 
Na udział dziecka w zajęciach wymagane będą zgody ro-
dziców lub opiekunów prawnych. Zgody dostępne u na-
uczycieli wychowania fizycznego. 

Repertuar Wejherowskiego Centrum Kultury 
Luty 2015 

6.02, godz.17, godz. 19.30 - „Złoto nie dziewczyna” – spektakl 
Teatru OKO reż. Wojciech Robakowski, bilety 10 zł;  
7.02, godz. 19 - Koncert zespołu „Caci Vorba”, bilety: 20 zł 
9.02, godz. 17 – Kolegiata - VERBA SACRA  
12.02, godz. 11 i 18 - „Królowa śniegu”– Spektakl Teatru Miej-
skiego w Gdyni,  
14.02, godz. 19 - Koncert Walentynkowy, Dominika Żukowska 
i Andrzej Korycki ”Ballady na dwa serca”, bilety: 40 zł.  
15.02, godz. 11 - Poranki muzyczne dla dzieci „Nie taki straszny 
dwór Stanisława Moniuszki”, bilety: 7 zł 
 19.02, godz. 18 - Spektakl taneczny „Romeo i Julia”, bilety: 5 zł 
20.02, godz.11 - Spektakl taneczny „Romeo i Julia”, bilety: 10 zł. 
Występują: grupy taneczne: Baccara, Baccara Junior;  
22.02, godz. 19.30 spektakl kabaretowo – muzyczny „Dużo ko-
biet, bo aż trzy”; bilety: normalny 60 zł, ulgowy 50 zł 

Więcej informacji: www.wck.org.pl 
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NOWINY - Biuletyn Informacyjny Urzędu Miejskiego w Wejherowie - 
egzemplarz bezpłatny. Redaktor prowadzący: Iwona Rogacka.    

 Tel. (58) 677 70 56, fax (58) 672 12 57; e-mail: nowiny@wejherowo.pl;   
Materiały informacyjne przyjmowane są codziennie w godzinach pracy Urzędu 
Miejskiego. Ogłoszenia i komunikaty stowarzyszeń oraz instytucji użyteczności 

publicznej drukowane są bezpłatnie.  Wydawca: Urząd Miejski w Wejherowie. Nakład 
6 000 egz. Skład komputerowy: własny. Druk: Wejherplast. 

URZĄD MIEJSKI  
w Wejherowie  

Plac Wejhera 8 - Ratusz Miejski  

Informacja:  
 (58) 677 70 00, fax (58) 672 12 57  

Prezydent Miasta: Krzysztof Hildebrandt 
Sekretariat Prezydenta Miasta 

 (58) 677 70 19,  (58) 677 70 20 
Zastępca Prezydenta: Piotr Bochiński 

Sekretariat (58) 677 70 03, (58) 677 70 04, (58) 
677 70 50 

Sekretarz Miasta: Bogusław Suwara  
(58) 677 70 20 

Skarbnik Miasta: Arkadiusz Kraszkiewicz 
(58) 677 71 59  

WYDZIAŁY URZĘDU MIEJSKIEGO 
(w nawiasie - kierownicy) 

 ■   Plac Wejhera 8 
Wydział Ogólno-Organizacyjny  

(58) 677 70 30,  (58) 677 70 44 (fax)   
Sekretariat Rady Miasta  

(58) 677 70 26, (58) 677 70 27 
  Wydział Kultury, Spraw Społecznych,  

Promocji i Turystyki   
(Michał Jeliński) - (58) 677 70 37, (58) 677 70 38 

Straż Miejska (Zenon Hinca)   
986,  (58) 677 70 40, (58) 672 64 49 (fax) 

 ■   Ulica 12-go Marca 195 - Kancelaria Ogólna 
Wydział Spraw Obywatelskich  

(Mariola Pokraczyńska)   
Ewidencja: (58) 677 70 12, (58) 677 70 15   

Dowody osobiste: (58) 677 70 17 
Wydział Finansowy (Izabela Noetzel)  

(58) 677 71 61 Sekretariat: (58) 677 71 59 
Wydział Inwestycji, Gospodarki  

Komunalnej i Ochrony Środowiska 
(Stanisław Brzozowski)  

Sekretariat: (58) 677 71 03; (58) 677 71 04,  
W. Gospodarki Nieruchomościami i Urbanistyki 

(Mirosław Ziemann)  
Sekretariat: (58) 677 71 43, (58) 677 71 44 

Miejski Konserwator Zabytków 
(Anita Jaśkiewicz-Sojak) (58) 677 71 41 

Wydział Spraw Lokalowych  
(Krystyna Niklewicz)  (58) 677 71 25  

Urząd Stanu Cywilnego  
(Alina Kieda-Szefka) (58) 677 71 31  

Ewidencja Działalności Gospodarczej  
(58) 677 71 34, (58) 677 71 36 
Inspektorat Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego 

 (58) 677 71 37,  (58) 677 71 39 

Miejski Zespół Obsługi Placówek Oświatowych   
(Dorota Popiołek)  (58) 672 19 66, (58) 677 56 34 

(fax), (58) 736 29 22 

Zakład Usług Komunalnych w Wejherowie sp. z 
o.o. (Roman Czerwiński) ul. Obrońców Helu 1  

(58) 676 95 20, (58) 676 95 50 
Miejski Zakład Komunikacji Wejherowo Sp. z 

o.o. (Czesław Kordel) ul. Tartaczna 2,  
(58) 572 29 30, (58) 572 29 32 

Wejherowski Zarząd Nieruchomości Komunalnych,  
(p.o. Jarosław Jędrzejewski), ul. Sobieskiego 251   

(58) 677 50 00, (58) 672 47 97 
Wejherowskie Towarzystwo  Budownictwa Społecz-

nego (Ewa Puchowska), ul. Parkowa 2A/20 
(58) 677 46 16, (58) 672 47 26 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej  
(p.o. Anna Kosmalska) ul. Kusocińskiego 17,  

(58) 672 41 70   
Wejherowskie Centrum Kultury   

(Jolanta Rożyńska) ul. Sobieskiego 255,  
(58) 672 27 75 

Miejska Biblioteka Publiczna  
(Danuta Balcerowicz), ul. Kaszubska 14,  

(58) 677 65 70 
Wypożyczalnia, dorośli (58) 677 65 74 

Zapisy na WUTW – II semestr 
Wejherowski Uniwersytet Trzeciego Wieku YMCA informuje, że zapisy na II 
semestr roku akademickiego 2014/2015 odbywają się w siedzibie uczelni 
przy ul. Kopernika 13 w dniach od 2 do 13 lutego (oprócz sobót i niedziel)  
w godzinach 10-14. 

Zapisy na Uniwersytet Trzeciego Wieku  
Stowarzyszenie „Akademia Złotego Wieku” – Uniwersytet Trzeciego Wieku 
w Wejherowie Ogłasza zapisy na II semestr 2014/2015 od 2 do 13 lutego br.  
godz.  10-13 Wejherowo  ul. Obr. Helu 1 ( WZNK, wejście od ul. Chopina, za 
przystankiem MZK ).  

Wejherowski Caritas - Samarytaninem Roku 2014 
Wejherowski Parafialny Zespół Caritas otrzymał wyróżnienie i tytuł Samaryta-
nina Roku 2014. Podczas spotkania, które odbyło się w tym roku w Europej-
skim Centrum Solidarności 
wyróżniono wolontariuszy 
poświęcających swój czas, 
żeby nieść pomoc drugiemu 
człowiekowi.  
Działalność PZC Caritas  
z Parafii pw. Chrystusa Króla 
i Bł. Alicji Kotowskiej w Wej-
herowie mogliśmy poznać 
poprzez wspieranie i organi-
zowanie takich akcji jak m.in.: 
Program „Skrzydła”; pomoc 
stypendialna skierowana do 
uczniów szkół podstawowych, gimnazjalnych i liceów „Pola Nadziei”, pomoc na 
rzecz hospicjum „Tornister pełen uśmiechów” i pomoc w wyposażeniu w przy-
bory szkolne, „Wakacje z Caritas”; półkolonie parafialne i obóz wędrowny  
w góry; koncerty charytatywne dla chorych dzieci.  

 

Powstał nowy parking przy ul. Weteranów 
Przy blokach osiedla Kaszubskiego na ulicy Weteranów powstał parking na 38 
samochodów. Jak powiedział radny Henryk Kaczkowski, który zabiegał o wy-
konanie tego parkingu, większość „starych” osiedli cierpi na deficyt parkingów i 
miejsc postojowych dla samochodów osobowych, przez co auta często stoją na 
chodnikach i przejściach dla 
pieszych, a ulice osiedlowe są 
nieprzejezdne. Wykonana 
nawierzchnia umożliwi bez-
pieczny wjazd i wyjazd z par-
kingu, a wody deszczowe 
będą odprowadzane do ka-
nalizacji deszczowej nie two-
rząc uciążliwych kałuż. Za-
stępca prezydenta i Piotr 
Bochiński i radny Henryk 
Kanczkowski rozmawiali z 
mieszkańcami, którzy przyszli obejrzeć wybudowany parking. 
- To bardzo cenna inicjatywa. W tym miejscu był tylko zaniedbany trawnik  
z piaskownicą. Często były tutaj interwencje Straży Miejskiej. Na dodatek, był tu 
również wybieg dla psów, których odchody „ozdabiały” całą okolicę - mówi pan 
Kazimierz dodając, że bardzo cieszy się z tego, że powstał ten parking.  
Jak zapewnia prezydent Bochiński na wiosnę zostaną podjęte prace w celu po-
prawy estetyki w rejonie wybudowanego parkingu. 
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